REPUBLIKA E SHQIPERISE ) (\'?(‘
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE \ A
SENATI AKADEMIK

Nr 22 U/6 prot, Viers me, 01 |0 2023

VENDIM
Nr{ o , daté 21.11.2023

PER
MOS MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT NE MASEN 20% TE PROGRAMIT TE
STUDIMIT MASTER I SHKENCAVE NI “PROJEKTIM DHE MENAXHIM I
SISTEMEVE TURISTIKE DHE KULTURORE?” PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né mbéshtetje t€ nenit 25 pika 7, nenit 38 pika 1, shkronja dh , nenit 75 t& Ligjit nr. 80/ 2015
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma &, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe
referuar propozimit t& Zv/Rektorit Akademik ardhur me shkresén Nr.1960/1 prot, daté
13.11.2023, propozimit t& Dekanit t& Fakultetit t& Ekonomisé nr.1960 prot daté 25.10.2023,
Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 21.11.2023,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé propozimin e Departamentit te Biznesit pér riorganizimin deri né 20%
t€ programit t& studimit MS né “Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve turistike dhe
Kulturore”, program i dyfishté studimi, né bashképunim me Universitetin “Aldo Moro”,
Bari, Itali

2. Departamenti i Biznesit, Fakulteti i Ekonomise duhet t& paragesé njé relacion t& ploté ku
t€ pérfshijé dhe dakordésing e ndryshimeve me Universitetin “Aldo Moro”, Bari, Itali,
sipas Marréveshjes Specifike, miratuar me Vendim Senati nr.30, prot daté 13.06.2023.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Departamenti i Biznesit dhe Zévendésrektori
Akademik

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg
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